

Fikk en halv million

Pengene skal brukes til prosjektet «Sjømat for alle».

Av Lill Vivian Hansen
lill.hansen@altaposten.no

Sisa Kultursenter fikk en halv million kroner i prosjektstøtte fra Nærings- og Fiskeridepartementet. Den særdeles hyggelige beskjeden ble overbrakt av Fremskrittspartiets Bengt Rune Strifeldt, Svein Yngvar Berg og Høyres Marianne Haukland.

– Vi er særdeles glad for at nettopp Sisa får disse pengene, presiserer Strifeldt.

– Kanskje dette kan være et lite plaster på såret for at vi ikke nådde frem med vårt forslag i budsjettmøtet der vi ønsket å øke den kommunale støtten til Sisa etter at Arbeiderpartiet og Kristelig Folkeparti stemte i mot, sier Strifeldt.

«Sjømat for alle»

Pengene skal brukes til prosjektet «Sjømat for alle» hvor målsetningen er å få flere barn og unge til å spise mer fisk. Samtidig vil man oppfordre innvandrere til å bruke mer fisk både til hverdags og fest.

– Dette prosjektet betyr mye for barn og unge som forhåpentligvis vil spise mer fisk, men det betyr også mye for innvandrerkvinnene i Alta. Vi vil bruke deres kunnskap til å finne frem til nye smaker og måter å tilberede fisken på, forteller John-Tore Martinsen.

Begrunnelse

I grunnelsen fra Nærings- og Fiskeridepartementet heter det blant annet:

«Vi vurderer dette som et positivt tiltak for å få barn og unge til å spise mer sjømat. Mange barn og unge har dårlige eller



STØTTE: Bengt Rune Strifeldt og Marianne Haukland var sendebud fra regjeringen og kunne gi en halv million i støtte til John Tore Martinsen og Sisa. Nå skal blant annet innvandrerkvinner sørge for at norsk sjømat får en ny dimensjon.

lite erfaringer med å spise fisk. Det kan være fordi foreldrene ikke vet hvordan de skal tilberede et godt fiskemåltid eller fordi de ikke tror at barna deres liker fisk. Praktisk erfaring med tilberedning av gode sjømatmåltider er viktig.»

– I denne søknadsprosessen er jeg nødt til å trekke frem hvilken god jobb Ronny Berg (FrP) har gjort for oss i Nærings- og Fiskeridepartementet, skriver Martinsen – det viser at det går an å jobbe både lokalt og nasjonalt.

Lokalt

Prosjektet vil komme i gang allerede nå i sommer og Sisa vil være til stede med sjømat på ulike kulturelle arrangementer, festivaler, konferanser og seminarer i regionen.

Fra høsten er det også inngått en avtale med mat og helseansvarlig på Gakori skole. Skoleelevene er innenfor målgruppen «barn og unge» og vil være testpersoner for de ulike fiskerettene.

– Vi har flotte ressurser nær sagt rett utenfor stuedøra, i tillegg vil

Cermaq bidra med råvarer og vi har folk med kompetanse som ønsker å bidra, sier Martinsen.

Var skeptisk til Sisa

Strifeldt innrømmer at da Sisa ble etablert i 2007 var han skeptisk til hele opplegget. Nå har han forandret mening.

– Sisa er slik at «den vokser på deg», og jeg ser hvilken god jobb de gjør. Skal vi ta inn flyktninger må vi også ha tid og økonomi til å ta oss av dem. Vi må sørge for et godt integreringsarbeid, dette er Sisa god på. Dårlig integrerings-

arbeid vil koste samfunnet store summer i fremtiden, mener Strifeldt.

– Det vil dessuten være en enorm sløsing av menneskelige ressurser, skyter Haukland inn.

Kommunene får integreringsstøtte for hver flyktning som kommer til kommunen. Denne støtten opphører etter 5 år – da overtar kommunen ansvaret for flyktningen på lik linje med andre innbyggere i kommunen. Det er derfor viktig at disse kan bidra i lokalsamfunnet.